
 

 

 

PORTARIA Nº 4431/2021 

 

 

Designação para cargo de 

                                                                                             Secretária Escolar 

 

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições 

legais e, em conformidade com o inciso VI do art. 66 da Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar para exercer as funções de SECRETÁRIA ESCOLAR 

na Escola Municipal Profª Tita Tafuri, a partir de 15 de janeiro de 2021, a 

servidora Sirley Lopes do Amaral Rodrigues, ocupante do cargo de Agente de 

Administração II, lotada no Setor de Educação. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Desterro do Melo, 15 de janeiro de 2021. 

 

 

                   Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri. 

 Prefeita Municipal 

 


	PORTARIA Nº 4431/2021

